
tesa® 64295
Produktové Informace

Recyklovatelná papírová páska pro zajištění přepravy

Produktbeskrivning
tesa® 64295 je recyklovatelná papírová páska pro zajištění přepravy s vynikající přilnavostí, odstranitelností a papírem z
udržitelně obhospodařovaných zdrojů.

Sustainable Aspects

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Charakteristika
• Papírový nosič z udržitelně spravovaných zdrojů
• > 75 %* obsahu biosložky

75 %* obsahu biosložky 75 %* obsahu biosložky
• Recyklovatelná při likvidaci s papírovým materiálem (recyklovatelnost testována podle PTS-RH 021:2012).
• Lepidlo z přírodního kaučuku bez rozpouštědel
• 100% recyklovaná papírová jádra z udržitelně spravovaných zdrojů

Aplikace
• Je navržena pro zařízení a automatické použití v kanceláři
• Uchycení regálů, beden a palet

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Papír
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 240 µm
• Barva hnědá

Sortiment produktů
• Dostupné barvy hnědá

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 16

/0
9/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=64295

http://l.tesa.com/?ip=64295


tesa® 64295
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 16 %
• Síla přetržení 140 N/cm
• Bez rozpouštědel ano

• Nevybledává ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Transparentnost ne

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 4 N/cm

Další informace
Na základě zkušební metody PTS-RH 021:2012 lze 71,7 % výrobku recyklovat. Procento recyklovatelnosti představuje
podíl, který lze znovu použít při výrobě papíru, s výjimkou látek rozpustných ve vodě. Aby se dosáhlo optimální recyklace,
měla by se páska recyklovat společně s papírovým materiálem. Upozorňujeme, že části výrobku, zbývajících 28,3 %,
včetně lepidla, nejsou recyklovatelné a musí se zlikvidovat během recyklačního procesu.
• Procento vypočítané podle hmotnosti

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 16

/0
9/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=64295

http://l.tesa.com/?ip=64295

